
M U N I C I P A L

Boa 
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

MAPA COMPARATIVO DE PRECO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET 
DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, TUDO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.07.1-PP

DATA DA EMISSÃO: 07/06/2017 - DATA DA ABERTURA: 23/06/2017 ÁS 09:00 (NOVE HORAS)

EMPRESA PARTICIPANTE:

ORDEM RAZÃO SOCIAL C.N.P.J.
01 JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 05.933.011/0001-48
02 LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES LTDA-ME 13.713.719/0001-11

ITEM 01
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 888,00 S/L

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 876,00 CONFIRMA

ITEM 02_______________________________________________________
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 740,00 S/L

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 730,00 CONFIRMA

ITEM 03
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 2.590,00 S/L

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 2.555,00 CONFIRMA

TEM 04
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 5.180,00 S/L

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 5.110,00 CONFIRMA

ITEM 05 ^
DEMONSTRATIVO DE LANCES \  \ °  ^

Licitante Valor 1o Lance 2o Ladde 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 1.480,00 ' S/L

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



P R E F E IT U R A
MUNI C I PAL

Boa
VÍctaqem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

COMUNICAÇÕES LTDA-ME
JOSÉ PATRlCIO MELO -  ME 1.460,00 CONFIRMA

ITEM 06
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME

148,00 S/L

JOSÉ PATRlCIO MELO -  ME 146,00 CONFIRMA

ITEM 07
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 370,00 S/L

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 365,00 CONFIRMA

TEM 08
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 370,00 S/L

JOSÉ PATRlCIO MELO -  ME 365,00 CONFIRMA

ITEM 09
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 740,00 S/L

JOSÉ PATRlCIO MELO -  ME 730,00 CONFIRMA

ITEM 10
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 148,00 S/L

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 146,00 CONFIRMA

ITEM 11
DEMONSTRATIVO DE LANCES — r ------ 77-

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lanc#$\l'
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 740,00 S/L ç
JOSÉ PATRlCIO MELO -  ME 730,00 CONFIRMA n __

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



P R E F E IT U R A
MU NI C I P A L

Boa 
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ITEM 12
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 148,00 S/L

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 146,00 CONFIRMA

ITEM 13
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2o Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 444,00 S/L

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 438,00 CONFIRMA

ITEM 14
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitante Valor 1o Lance 2° Lance 3o Lance
LW NET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÕES LTDA-ME 740,00 725,00 CONFIRMA

JOSÉ PATRÍCIO MELO -  ME 730,00 S/L

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001




